

Link do produktu: <https://sklep.ekovitaren.pl/narimax-tabletki-500mg-30-tabletek-p-194.html>



# NARIMAX Tabletki 500mg - 30 tabletek

Cena **42,50 zł**

PKWiU **CN2106**

## Opis produktu

**Narine Tabletki 500 mg ; 30 szt.**

**Tabletki Narine przede wszystkim stosowane są do odbudowy i przywrócenia równowagi bakteriologicznej w żołądku i jelitach. Tabletki dłużej rozpuszczają się w żołądku, natomiast kapsułki w jelitach.**

### Suplement Diety

Suplement diety "Narine" w tabletkach służy do utrzymania składu i aktywności biologicznej normalnej mikroflory jelitowej u dzieci i dorosłych.

### Produkt jest wskazany:

- jako wsparcie podczas i po antybiotykoterapii,
- przy potrzebie uzupełnienia flory bakteryjnej jelit o bakterie Lactobacillus Acidophilus,
- przy długotrwałym stresie.

### Składniki:

laktoza, Lactobacillus acidophilus Er-2 szczep 317/402 Narine, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych.

### Zalecana porcja dzienna:

- Dorośli i dzieci powyżej 12 lat: 2 - 3 tabletki 3 razy dziennie,
- Dzieci w wieku od 6 do 12 lat: 1 tabletki 3 razy dziennie ,
- Dzieci w wieku od 3 do 6 lat: 1 tabletki 2 razy dziennie.

### Skład zalecanej porcji dziennej:

2 tabletki	3 tabletki	6 tabletek	9 tabletek
30 x 10 <sup>7</sup> CFU*	45 x 10 <sup>7</sup> CFU*	90 x 10 <sup>7</sup> CFU*	135 x 10 <sup>7</sup> CFU*
Lactobacillus acidophilus Er-2 szczep 317/402 Narine	Lactobacillus acidophilus Er-2 szczep 317/402 Narine	Lactobacillus acidophilus Er-2 szczep 317/402 Narine	Lactobacillus acidophilus Er-2 szczep 317/402 Narine

W jednej tabletkce znajduje się nie mniej niż **15 x 10<sup>7</sup> CFU\*** żywych bakterii.

\*CFU - Colony Forming Unit - jednostka tworząca kolonię bakterii

**Czas przyjmowania:** dla optymalnego efektu zaleca się przyjmować przez 5-6 tygodni.

### Sposób użycia:

---

Kapsułki "Narine" należy przyjmować 15-20 minut przed posiłkami z ½ szklanki napoju o temperaturze pokojowej (najlepiej z mlekiem, poza przypadkami nietolerancji produktów mlecznych). Można tabletkę rozpuścić w napoju.

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Nie spożywać przy nadwrażliwości na składniki produktu. Kobiety w ciąży i karmiące powinny spożywać preparat po konsultacji z lekarzem.

**Warunki przechowywania:** w temperaturze pokojowej do 6 miesięcy, powyżej tego okresu przechowywać w temperaturze nie wyższej niż + 10 °C. Przechowywać w chłodnym miejscu w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Najlepiej spożyć przed końcem: data na boku opakowania. Nie należy stosować po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu.

**Masa netto:** 150 g

## **Proponowana kuracja oczyszczająca dla dorosłych - dzieciom zmniejszamy dawki wg instrukcji na opakowaniach !!!**

Produkowane są różne odmiany probiotyków, każdy z rodzajów zawiera różne kolonie bakterii i przeznaczony jest dla różnych technologii używania. Część tych bakterii możemy namnożyć sobie sami produkując wyśmienite jogurty czy zsiadłe mleka, w których mamy rozwiniętą florę bakteryjną z tych wyselekcjonowanych świetnie działających szczepów bakterii. Część przystosowana jest do spożycia w formie kapsułek i mają one inne zadania - przeniknąć przez żołądek do jelit i tam wprowadzić probiotyki. Bez kapsułek mogą one "polec" już w żołądku, w środowisku kwasowym. Przebieg kuracji sugerowany jest przez producenta, firmę Narine :

- Na wstępie przed wprowadzeniem kuracji przez 5 dni stosujemy probiotyk w formie proszkowej Zsiadłe Mleko Narine - 1 saszetka - po połowie saszetki z rana i wieczorem bezpośrednio na język lub z małą ilością płynu na łyżce aby oczyścić gardło i jamę ustną. Nie połykamy tego od razu tylko liżemy i mielimy w ustach aby pozbyć się wszystkich bakterii i grzybów z jamy ustnej, również tych , które powodują paradontozę. Powoli połykamy aby spływało na gardło. Dzieciom zmniejszamy dawkę.
- 2 tygodnie Narine - 3 razy dziennie po 2 szt w tym 1-2 tabletki na dzień reszta kapsułki- tylko przy pierwszej kuracji aby zrobić porządek w żołądku, przy kolejnych kuracjach tylko kapsułki jeśli nie ma problemów z żołądkiem!
- 2 tygodnie Narimax Forte- 3 razy dziennie po 2 kapsułki
- 2 tygodnie Narimax Plus- 3 razy dziennie po 2 kapsułki

Ilość do zamówienia na kurację :

1. [Zsiadłe Mleko Narine- 1 opakowanie](#)
2. [Narine Kapsułki 150mg- 3 opakowania](#)
3. [Narine Tabletki 500mg- 1 opakowanie](#)
4. Narimax Forte- 3 opakowania
5. Narimax Plus - 3 opakowania

Zamówić produkty możemy tu: [https://www.sklep.ekovitaren.pl/httpwww.ekovitaren.pl/indexblog17-naturalne-preparaty58-narine-cudowne-panaceum-na-rozne-dolegliwosci-c-22\\_26.html](https://www.sklep.ekovitaren.pl/httpwww.ekovitaren.pl/indexblog17-naturalne-preparaty58-narine-cudowne-panaceum-na-rozne-dolegliwosci-c-22_26.html) - jeśli czegoś brakuje - prosimy pisać do sklepu sklep@ekovitaren.pl

Jeśli mamy stwierdzony nadmiar Helicobacter Pylori lub odczuwalne problemy z żołądkiem należy zwiększyć ilość tabletek, a zmniejszyć kapsułki lub nawet podawać same tabletki przez pierwsze 2 tygodnie.

Dla kobiet koniecznie po 2 kapsułki Narine Kapsułki 150mg przez 15 dni w trakcie trwania kuracji wkładamy dopochwowo na noc. Jest to 4 część organizmu przejmująca wszystkie grzyby i patogeny z układu trawiennego, jeśli jej nie oczyścimy za jakiś czas wszystko przeniesie się z powrotem na układ trawienny. Badania wykazały, że probiotyk Narine jest identyczny jak bakterie Doderline znajdujące się w zdrowej pochwie i drogach rodnych dlatego jest on tak bardzo ważny również w trakcie ciąży.

Zaczynamy przyjmować w małych ilościach aby przyzwyczaić organizm, przez pierwsze dni możliwe zwiększone gazy oraz luźniejszy stolec- skutek zabijania grzybów i patogenów. W trakcie przyjmowania należy spożywać więcej płynów aby wesprzeć działanie probiotyku- potrzebuje on tego aby lepiej transportować wyprodukowane wartości odżywcze do organizmu

---

oraz aby wydalac patogeny. Robimy od miesiaca od poltora przerwy i w razie potrzeby powtarzamy do uzyskania pozytywnego rezultatu. Kuracje mozemy przeprowadzac wielokrotnie w ciagu roku - zalecamy nie mniej niz 2-3 razy. Narine robi porzadek oczyszczajac organizm, Narimax Forte zajmuje sie przerabianiem pozywienia, zaś Narimax Plus zaszczenia glowne filary probiotyczne aby wszystko moglo sie odbudowac.

W przypadku kataru 1 kapsulka Narine kapsulki 150mg mieszamy z 1 ampułką wody fizjologicznej 3% i zakraplamy do nosa po kilka kropli 2-3 razy dziennie a co pozostaje robimy inhalacje.

Na poczatek przeziebienia i bolacego gardla 1 saszetke wysypujemy bezposrednio na jezyk i lizemy powoli, po godzinie problem znika, w razie potrzeby nalezy powtarzac po 3 godzinach do ustapienia objawow u dzieci moze byc mniejsza ilosc, saszetka na 2-3 razy

wiecej wiedzy o probiotykach Narine mozemy poznac tez tu: <http://www.ekovitaren.pl/index.php/blog/17-naturalne-preparaty/58-narine-cudowne-panaceum-na-rozne-dolegliwosci>

zrodlo: Narine.pl